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1. Overall Description:

SA6 thanks CT1 for their LS on group dynamic data and would like to provide the following answers to the questions.
Question 1: Is there a criteria defined for when to send group dynamic data using an MBMS bearer?

Answer 1: The dynamic data is sent when requested or by the subscription/notification procedures. The decision to use MBMS bearer instead of unicast bearers to send group dynamic data is MC service server implementation specific.

Question 2: Is all data in table 10.1.5.5-1 to be sent simultaneously when using an MBMS bearer, or can individual elements be sent as needed?

Answer 2: Individual elements may be sent.
Question 3: Please confirm that dynamic data associated with an MCPTT group (table 10.1.5.5-1) is stored in the controlling MCPTT function of the MCPTT group (i.e. MC service server where the group is homed)?

Answer 3: Correct. The dynamic data for a specific group is stored in the MC service server performing the controlling role for that specific group.
Question 4: Are there other states to be signalled over MBMS, and what are the related triggers?

Answer 4: The following states are covered in TS 23.379
· MC emergency group call 
· MC imminent peril group call

· MC emergency alert
2. Actions:

To CT1 group.

ACTION: 
SA6 asks CT1 group to take the above answers into consideration.
3. Date of Next SA6 Meetings:

SA6#26 15th – 19th October 2018
Vilnius, Latvia

SA6#27 26th – 30th November 2018
West Palm Beach, Florida, US
